
Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/03/2021 13:17

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_212592 Settore Lavori Pubblici  e
Manutenzioni - Angius Sara

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_368765 Incarico professionale per il
servizio di progettazione

definitiva ed esecutiva
coordinamento della sicurezza
in fase di progettazione per i

lavori di  “Adeguamento
anticendio,igienico sanitari e di

efficientamento energetico
Scuola Primaria Sa Rodia

Richiesta di offerta per il conferimento dell’
incarico professionale per il servizio di
progettazione definitiva ed esecutiva

coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione per i lavori di  “Adeguamento

anticendio, igienico sanitari e di efficientamento
energetico nella Scuola Primaria Sa Rodia di Via

Cairoli”

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

10.447 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 16/02/2021 08:22

Data e Ora di Chiusura 21/02/2021 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 25/02/2021 09:26

Valutazione iniziata da: Roberto Sanna

RIEPILOGO RISPOSTE

Pagina 1 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/03/2021 13:17

Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
25/02/2021 09:26Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Roberto Sanna

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 6 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 6

Fornitore Eloisa SIDDI

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (1).pdf.p7m (53 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Documentazione amminstrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Curriculum vitae Si richiede di allegare il proprio Curriculum Vitae con specifico riferimento alle

Pagina 2 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/03/2021 13:17

Parametro Descrizione

1.1.1 Curriculum vitae attività oggetto del presente affidamento

Valore

Siddi Eloisa Curriculum Vitae Dicembre 2020.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
Si richiede la compilazione del DGUE per la parte  II, III e la sezione "alfa" della

parte IV senza compilare nessun'altra sezione della parte IV

Valore

DGUE Siddi Eloisa Adeguamento Via Cairoli 2021.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Patto di integrità

Valore

All_C_Patto di Integrità Comune di Oristano Siddi Eloisa 2021.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 PASSOE PASSOE

Valore

Siddi Eloisa_PASSoe.pdf

Parametro Descrizione

1.1.5 Codice di
comportamento

Si chiede di allegare il codice di comportamento del Comune di Oristano firmato
per accettazione.

Valore

Codice di Comportamento aziendale..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Codice della privacy
Si chiede di allegare l'informativa sul trattamento dei dati firmato per presa

visione ed accettazione.

Valore

Informativa trattamento dati personali.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 25/02/2021 09:30

Busta Economica Aperta da Roberto Sanna

Commissione Apertura Buste

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 1

Pagina 3 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/03/2021 13:17

Fornitore Eloisa SIDDI

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 9.506,7791

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (1).pdf.p7m (49 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Prezzo offerto

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 9.506,7791

Nota Descrizione

2.1.1
Ribasso sull'onorario calcolato per le prestazioni richieste secondo DECRETO DEL

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA del 17 giugno 2016

Prezzo Base Sconto % Totale

10.447,01 9 9.506,7791

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Roberto Sanna 25/02/2021 09:30 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso Eloisa SIDDI

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Sanna
Roberto

16/02/2021 08:22 Prima offerta

0 Sanna
Roberto

25/02/2021 09:31 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

Pagina 4 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 18/03/2021 13:17

Classifi
ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

to
1 Eloisa SIDDI Aggiudicata 9.506,779

1
9.506,779

1

Pagina 5 di 5


